
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Strakonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05849438
DIČ: CZ8007041702

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 811 549,37
Ostatní náklady 14 000,00

Cena bez DPH 825 549,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 825 549,37 21,00% 173 365,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 998 914,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník, ulice Virtova, Strakonice - Virt

01 - Chodník

Jan Kouba

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2017

Zadavatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Pavel Bláha
Uchazeč: Jan Kouba Zpracovatel: Ing. Karel Bernas 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 811 549,37

HSV - Práce a dodávky HSV 431 374,07

    1 - Zemní práce 139 009,30

    5 - Komunikace pozemní 183 335,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 611,44

    997 - Přesun sutě 25 836,03

    998 - Přesun hmot 6 581,33

PSV - Práce a dodávky PSV 7 260,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 260,00

M - Práce a dodávky M 310 665,30

    21-M - Elektromontáže - veřejné osvětlení 310 665,30

OST - Ostatní 62 250,00

2) Ostatní náklady 14 000,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

2 500,00

500,00

Kompletační činnost 7 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 825 549,37

Jiné VRN

01 - Chodník

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Chodník, ulice Virtova, Strakonice - Virt

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2017

Zadavatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Pavel Bláha
Uchazeč: Jan Kouba Zpracovatel: Ing. Karel Bernas 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 811 549,37

D HSV Práce a dodávky HSV 431 374,07

D 1 Zemní práce 139 009,30

1 K 113106122
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných 
kostek

m2 4,500 400,00 1 800,00

VV 2,5*1,8 4,500
VV Součet 4,500

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic

m2 43,000 155,00 6 665,00

3 K 113107121
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 
tl 100 mm

m2 184,000 65,00 11 960,00

4 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 45,750 80,00 3 660,00
VV 305,0*0,15 45,750
VV Součet 45,750

5 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

m3 90,250 125,00 11 281,25

VV 34,9*0,4 13,960
VV 239*0,3 71,700
VV 15,3*0,3 4,590
VV Součet 90,250

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 90,250 25,00 2 256,25

7 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 51,249 450,00 23 062,05

VV "pro obruby" 
VV 188,3*0,2*0,15 5,649
VV "pro chráničku kabelů E.ON" 190*0,4*0,6 45,600
VV Součet 51,249

8 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - odvoz zbylé ornice

m3 36,645 55,00 2 015,48

9 K 162701101
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 95,899 55,00 5 274,45

VV 90,25+5,649 95,899
VV Součet 95,899

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 95,899 50,00 4 794,95
VV 95,899 95,899
VV Součet 95,899

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 158,233 155,00 24 526,12

VV 95,899*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 158,233

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním - chránička kabelů E.ON

m3 45,600 250,00 11 400,00

13 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

m3 9,415 250,00 2 353,75

VV "obrubníky" 0,2*0,25*188,3 9,415
VV Součet 9,415

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 289,200 50,00 14 460,00
VV 239,0+15,3+34,9 289,200
VV Součet 289,200

15 M 2861396.xx
trubka ochranná DN 110 - pro výhledové uložení 

kabelů E.ON
m 200,000 67,50 13 500,00

D 5 Komunikace pozemní 183 335,97
16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 239,000 125,00 29 875,00

VV 239,0 239,000
VV Součet 239,000

17 K 564871115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 290 mm m2 50,200 195,00 9 789,00
VV 34,9+15,3 50,200
VV Součet 50,200

18 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 4,500 550,00 2 475,00

VV 4,5 4,500
VV Součet 4,500

19 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 1,125 5 500,00 6 187,50

Chodník, ulice Virtova, Strakonice - Virt

01 - Chodník

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,5*0,1*2,5 1,125
VV Součet 1,125

20 K 596211122
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm  
pl do 300 m2

m2 254,300 195,00 49 588,50

VV 239+15,3 254,300
VV Součet 254,300

21 M 592451100 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní m2 241,390 245,00 59 140,55

VV 239 239,000
VV 239*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 241,390

22 M 592451190 dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm barevná m2 15,453 565,00 8 730,95

VV 15,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 15,453

23 K 596211220
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm  
pl do 50 m2

m2 34,900 215,00 7 503,50

24 M 592451090 dlažba  skladebná  20x10x8 cm přírodní m2 35,249 285,00 10 045,97

VV 34,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 35,249

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 611,44

25 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 188,300 145,00 27 303,50

26 M 592174090
obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 

cm
kus 190,183 95,00 18 067,39

VV 188,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 190,183

27 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 7,909 3 950,00 31 240,55

VV 188,3*0,28*0,15 7,909
VV Součet 7,909

D 997 Přesun sutě 25 836,03
28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 36,158 350,00 12 655,30

29 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 180,790 5,00 903,95

VV 36,158*5 'Přepočtené koeficientem množství 180,790

30 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

t 79,205 155,00 12 276,78

D 998 Přesun hmot 6 581,33

31 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 263,253 25,00 6 581,33

D PSV Práce a dodávky PSV 7 260,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 260,00

32 K 711161531 Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s geo textilií m2 44,400 150,00 6 660,00

VV 74*0,6 44,400
VV Součet 44,400

33 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,024 25 000,00 600,00

D M Práce a dodávky M 310 665,30

D 21-M Elektromontáže - veřejné osvětlení 310 665,30
34 K 21-M R 1 Elektromontáže pro V.O. - viz. samostatný soupis ks 1,000 170 472,50 170 472,50

35 K 21-M R 2 Zemní práce pro V.O. - viz. samostatný soupis ks 1,000 135 572,80 135 572,80

36 K 21-M R 3
Průzkumné, geodetické a projektové práce pro V.O. - 
viz. samostatný soupis

ks 1,000 4 620,00 4 620,00

D OST Ostatní 62 250,00
37 K R 1 Zařízení staveniště ks 1,000 7 250,00 7 250,00

38 K R 3 DIO po dobu výstavby ks 1,000 35 000,00 35 000,00

39 K R 4 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 2 500,00 2 500,00

40 K R 5 Vytýčení inž. sítí v prostoru stavby ks 1,000 5 000,00 5 000,00

41 K R 7 Geodetické vytýčení stavby ks 1,000 5 000,00 5 000,00

42 K R 8 Zaměření skutečného provedení stavby ks 1,000 7 500,00 7 500,00

Strana 4 z 4


